
röen har jag ej lyekaU få form och (vkiå Ht stort svenskt séttl 
ekick. *å bistrårk al.

! härer
beiocar er Ull råren, om ni Är ihop garna införa sådana ibland 

j lika långa grenar på gtammrn» båda låt höra. — J. E . Paddllng Lake. Sask. området, 
åidor. som bon vant sig rid att ha

år granit och klsaei rår- 
flertalet av de sent

Min Pyrts aortonsaacaperia och daU. härifrån, aå skall jag mt-r »n gångna Ä jättegestalter, då de jåm-
I så fall. foras med rår Ld» öra k lig heter på det

L åren.
förmågan Vill ni Intaga några a k. oyheuer. ditt digt — åren

c x, ,
Filosofien har s'2rljc någon haft i 

** en nämnvärd representant på rår 
jord. Men till och med spenabarn ro 

[Jetta Hed. ro j piatos och Sokrätes dagar orer
r.^n var du »«-• art etiska i sitt siag -------------------------------- lagsna dem ar vår tids måanisk >r
jag någonsin seu Emeltertid obeerre- Höglnnda. IS dec 1*1* »om man förlöjligar genom au kalla
rade jag inte idéen fullständigt, eller Ärade red ' "tänkare"

torrån poemet redan rar J*g **r att min prenumerationsttd Fastån jag låst all Jordepoesi. och 
eatl- ** "rönnen " år ne tyvärr bop ar ute jM »ui harmed tnsanda be- därvid funnit, att det sämsta är bast
klämd Den kommersiella jakten på talning tör nasta år Jag rar fullt be och tvärtom, så har jag ännu ej fuanit .
ett tryckeri såväl »om att jag pr.vat sluten att icke for nya den. men sedan ett enda helgjutet poem. knappast en 
omojligen har tillflile att »åtta om har fått en annan ledning, har jag 1 allo fulländad strof. Dock står skal 
poemet på egt»o tid. gör. att “rönnen andrat mig Jag har fått Forum *ant dekonsten sida rid sida med bildhug 
ej får den fulla fägring och rättvisa till mig. men den kan rar. Brownr be rarkonst och målarskicklighet rid fo
som om den satts på full bredd, rilket hålla for sig och sina barn eller for ten av vår utvecklings barg. dit aren |
jag uppriktigt beklagar — Sattaren

Jo. tack Sänd alla meddelandi 
kan. VI åro mycket tacksamma

Kr. Btnér
X. ,

j M* ter le kar e de åro en och rar. och 
rytm kristaller

Oförtrutet, oavbrutet många pärlor 
med koraller.

Att utar mixturstramaljen sy för G rå- 
rår Id hopp-emblem

j Barr bemantlade profeter. Ceder. Gran 
och En och Furu — 
skalden

HOPPET.

tEfter SchiHer ar O. S. F.

T> r talas och drömmes människan tål 
Om båltre kommande dagar 
Emot ett lyckligt, bländande mål 
Ker man. hon ilar och Jagar 
Världen blir gammal, blir ung igen. 
fee« manntskan hoppas för* -?rir.r

wmSiarn. jårnstrångs lekam. 
trajbens väktare och drott—. 

trokeisk- oktometers måttstock, 
tampelbruaad. »kuro

synjobiktan — böljo- 
»rall och stormar buro 

Orgelbruset fjarran. fjärran .han till 
ängd. som Aning spått

ö;
sina likar. tonkonstnärerna hunnit. Helgjutna N .

Jag skulle vilja göra några frågor skaldeverk ha aldrig ännu sett dag besvaras skrndsamt 
Vad är meningen med att kspitali finnas ej till; me® i de omkring fem 3
sterna eller fabrikanterna hålla tio r.-rsböcker. som nu ligga framfö» j i 

Jag år heliga wtgwaroens blandande B;na varor tillhaka? Xr det för ml*, finnas satser — ja. till och med i 1 
larrt. pårgamentet for hövdingen» att lära farmarena att gora det strofer, »om ha hjärtan, hjärnor och \ 
täx?. i samma, eller i rad avsikt göres detta’ to lämpligt kladda. VI finna dem lite j < . aT “The Royal College of Physiciens". London. England f d asaiste-

Jag är hägnandets träd for nomader vill ni ha farmar**n på strejk’ Jag varstans, blida hos Norman. Åker rande läkare och kirurg i Wien. Prag. Berlia. tiracon och andra hosp 
nas trajb. jag är lovsalars Var 1 Red Deer den 17 Vad jag ville mark. Ninian Wårner. o. s. v . doftar, 
doftande vaxt ha var socker, trå pund priset, 28 <lp bos somliga, medan en del ar vår j

| centi Tändstickor, en liten ask. 15 diktarbrodd ger stålklang Därför vå 
Han bar lånat sin farg av mjtt silver» centi. Det samma alla platser. Flera 'ar Ja*C hoppas att släktet inom ett tu 

gehang och mantiljen. din mid andra saker jag rllle ha som jag inte år eller så får en hel bard. en så 
vinters änö; kunde få Jag bor 18 mil från byn ,,an *>m mäktar åstadkomma en fullö-

Och med mig tråda vindar evinnerlig Sådant giver intet gott intryck. Men dig heldikt
‘ dan.-., ty jag är deras vånaste mo jag kan väl tänka mig. att man skall

Visst är Ceder ju vis. visst ar Furu ju i Jag önskar tidningen och dess sty liggande sekler, och d»-n framrnar 
hug. och i telen för kämpar står rande män en god fortsättning Även *chen »kall ombestyras av förädlad

dess läsekrets. - Njo.rder Anderson, frenologi Liksom vt t dag bestämma
arten av morgondags hjordar, så skola 
vi ock dikta den dagens människo-j

Som det mekaniska vetandet redan 
nått rätt högt. och inom kort dikterar 

Meddelandet i tidningarna för en tid al,t ^fysl8kt arb*fr- så kunna våra
•edan om (. <1. pastor Gu»,af Carlson», harnbarn agna »ig helt och hållet åt
Wetaakiwln. Alta . hastiga frånfälle »Adant lankande av konen. att ett vart

mor. Jag ar trevnadens flamma hos rol, djupa känslor av ve foater fodea helmentalt Och i dåtids Telefon- SI Inhn 474
och vlv mod. Jag deltager djupt med den ef skolan, vars lararekår kontrollera» av ; ; •

terlamnade sörjande makan och dera - frenologisk namnd. gallras barnen »6 ,
barn och tillönskar dem från all» goda an 'i'1- VJ1™ ,av fbr “ka,:”et “ 1 --------- ---- --------------------------------------------------- --------------------------------- --------
gåvors givare all den hugsvalelse och skapen L.mpliga sinnen, få nodlg ut j — ... „ ■ ------------------- -----------------------------------

»eckling. Följden varder inom kort. 
att evig hälsa, evigt liv tillfaller släk
tet. Tillfredsställelsens lymfa inym-; 
pas då vid förlossningarna, och dår ! 
med tronsättes lyckan som evig drott 
just hos dessa våra avkomlingar, och 
Just h?r på jorden.

Kemisterna ha vid det laget löst 
varje problem om rätt mängning av 
kold och värme, dryck och föda. dräk
ter och tjäll; allt sådant beordras då 
fram medelst, en vink från vem som , 
hälst. när som hälst och allestädes.

1 Hoppets gissning, säger du? Inga j 
iunda. Du kan vara så vias som du I 

; är om. att dq I dag lever ett skäligen 
ömkligt liv.

Därpå går sann utveckling framåt j 
så. att varje dröm. varje aning Inom 
kort förverkligas. Vi. det vill säga. 1 
våra atomen barnbarnens barn. var

Kontorstimmai t-12 Sondagar 
2 6 P—12 
7- 9 2-6

ån
BJÖRKE8ÅNG.

Disarhymner.Ja. hoppet for oss I livet in.
Hon omkringhågrar goasebehagen 
Ynglingen lockar dess trollska min. 
EJ blir hon me4, åldring begraven 
Ty slutar I graven han livsmodans 

lopp.
!kxk på graven planterar han — 

hoppet opp

DR. K GERZ.XBEK.
Medlem av “The Royal College of Surgeons”. England, licentiat

Episk färg och episk dfktan — tunga 
»uskolonner höras
Gångande 1 allvarsdoften, över barrtg 

tilja» natt,
Dvårjanynnan märkes aldrig, när 

tltanklaveren roras —
Nordan stormars brus och boljors kan

na ej av mummel stora»—. 
LovtrådsprassH för lyriken tonades 

idylliskt matt

tal

Dr. B. Gerzabeks Privata Hospital.
« ■ För vård och vetenskaplig behandling av lungrota. hj irt . mag .
] [ inälvs- och njuråkommor; urin-, hnd och nervsjukdomar; kvinnor», 
, , barns, och ålderdomskrämpor etc

X fkAV (Röntgenstrålar) rum. utrustat med alla de senaste appa 
>. raterna både for >creeBing . stereoskopiskt arbete och tagandet av 

fotografier från invärtes organ
i! OPERATIONSRUM med de mest tidsenliga apparater for stnå 
. , ich stora operationer /
1 i PATIENTERS SJUKRUM, alla av gillad modärn hospilalskon 
, , truktion. rymliga, val ventilerade och med en uppmuntrande anblick 
•• LABORATORIUM OCH APOTEK forsett med alla inl&ndska och
; ; Importerade nya mater aler av bästa och renaste slag. frän vilka 

|Å jiedlkamenter sammansättas av doktorn själv

Det år ingen tom och smickrande vy. 
Vppstådd I hjarnan på dåren 
1 hjartat skallar med högljutt gny: 
Till något bättre ar man boren 
Och vad den Innersta stämman sagt 
Bedrar ej den hoppfulla själens makt

i
Men även på andra områden »kall 

vårt släkte gå framåt inom närmast

Skogarnas annaler aldrig tall. att 
Gran har spindlat jamber.

Icke. att hans skyttel burit diktar- 
varpen anapesl;

Tunga, djupa voro ständigt grane 
barmens dltvramber.

Ceder» ock, vars lutofloden skuggats 
utav högre amber;

Furu ensam Ifos daktylen lämpade sin 
k vadan bäst

K kSKOGENS METRIK.
Men de trånade bort. liksom Lonn. lik Hylvan Lake. R. R. No. 1 

som Alm — deras pulsar gro liv 
vid min lek(För Hvenika Canada Tidningen l

STUDIEMINNEN.
Till FurUs värld txrh Od ers drr^go vi, 

Mitt skldopar och jag.
M Id vint ♦ rasta m ning sök Lee där. uti 

De högas lag
hå fjarran bän. att kaiiomårket svann. 

V'i drogo ut i Skog
Så långt, att Skovlarns bål blev mvt. ! 

och han 
I minnet dog

Jag är »like och ull. jag ar silver och 
gull. jag är sprudlande glädje och 
liv..

Jag är vallpiltens mo. är den törstiges
DR. B. GERZABECK
41» ■417 PriU-hard A ve., Winnipeg.

Han sjunger vita blommor, blåa här. 
Men foga varm och len 

ar tanken, »om i barr gebit han klär. 
Iten kärve En

Om vad, och huru Björk och Alm och 
Lind

Och Poppel k vad och Iv>nn.
Det bleke eller f.irge nu din kind —

Så hur sjung Konn *

HAGGENS MONOLOG.

Och »å k vad Hägg vid vita facklor» kraft de behova jut nu. då känslan av
Iden stora förlusten annars skulle helt 
j nedtrycka dem Qud välsigne er?

I Betelsemlnarlet. Stockholm. Sven 
ge. ingingo i andra klass vid läsårets 

Just jag förser min skog med sabbats-j början liosten 1886 tre elever från för
sta klass, men samtidigt ingingo åtta 

Och fritt for riddarsal och hoganloft. direkt i andra klass Per Fredrik
Lindberg. Olof Carlson och Erik Berg, 

Fast naken,nu och stel ja. ful och vilka året forut genomgått första 
grå. j klass. leva. så vitt jag vet, alla ännu.
Jag älva är. / ! Men av de övriga åtta var Gustaf

Jag kläder mig i brudeklanning, då ' j Carlson den sjätte »om avgått med dö- 
Det varas här den. Som de alla tillhora historien

Då bär jag diadem och pärlgehäng. foch t. o. m. bland Svenska Canada 
Som tjusa trollens folk och det å äng Tidningens stora läsekrets ha en del

i vänner som minnas dem. vill jag med j 
i redaktörens tillåtelse nedteckna dera» 

namn och några data och tar dem då 
i den ordningsföljd deras jordiska 

! kropp skattat» åt förgängelsen 
Jonas Edén var född den 21 

1863 och dog den 1 inaj 1889. i en ål 
der av 25 år. 5 m och 10 dagar

Fredrik Haglund var född den 2S 
april 1864 och dog den 10 nov. 18S9 i 
en ålder av 25 år. 6 m. och 12 dagar 

Johan Emil Romell var född den 17

VI Jag o< h mina skidor, dera» stav 
I traden» dlsartlng 

Ha nuttlt länge
A dofters guld:

"Jag är de vida viddernas syrén. 
En huldra huld. Dr. Philip A. Eckmansiarträdet gav

O»* plats I ring
de och Jag av Poppel» tärnor 

små
Vår tacka hedersvakt.

Ledsagade1» till Bjorkeångd. att få 
Vårt fältrop sagt

:
VI

doft.RÖNN SÅNG.

Skandinavisk Tandläkare 

Tändernas vård
(Runnen har stadse betraktats sor 

en skogarna» häxa. välvillig, doftan 
de och »kon, men förmögen utt "få 
■yn förvänd”, o. s. v. Asa Thor erhöll 
virket för sin »tav just av Rönn. och 
menominilndlam-ns Nanaboojoo. da- 
kotanens Wakan och choctowitens 
Aba få stöd av Just henne Mig ingav 
hon outplånlig respekt redan i min 
piltetid Bland tusen andra ofog. som 
då roade mig. befann» det, att Jag och 
mors gräddskål trivdes allt för väl 
Ihop Gång efter annan hade jag upp
lysts om. att Hornpär slutligen bleve 
min värd. om Jag ej avhöll mig från 
graddslicknlng Bland andra våra 
träd fann* ock en rönn, och en dag 
befann jag mig 1 des» topp. Just då 
översållad med blommor och getin- 
g;tr En av de sistnämnda blev min 
Hornpär. och rönn och geting ha se
dan dess stått sida vid sida pä mitt 
hjarnschlffer. Någonting mera tillta
lande, än en blommig rönn. finne» val 
knappast; men for mig är hennes be
hag mängt med — Ja, jag vet ej vad 
De fina, röda linjerna i henne^blad aro 
mig motbjudande. Ja. Jag helt enkelt 

-alstar och fruktar "gudarnas träd" ) 
Rönnens bladrorelser — grenarnas 

ock — synas mig dikteras av följande 
rytm och meterbud; och just så här 
förefaller det mig. att hon sjunger:

Ty det och losen fordra» i doman.
Dar Furu varit kung 

»en Wakonda »teg ur Blåvärld 
hän
Till Jorden ung 

M«*n då hos Lönn. som bryggde Lä 
skans mjod

For trott och törstigt Hopp.
VI borgarbreven lagt 

h jod:
"Fortsätten lopp?"

Allt

(år icke försummas, om ni inskar behålla eder goda hälsa. 
Det har bevisats att alla svåra sjukdomar komma av då
liga eller försummade tänder. — Jag står med nöje till 
eder tjänst och vill giva eder alla råd jag kan och vill 
undersöka edra tänder g.-atis. -

TÄNDER UTDRAGAS SMÄRTFRITT 

ALLT ARBETE GARANTERAS

LÖNN- OCH LIND-KVAD.
jAsk vänligt

Lind:
Utanför Wakonda» wigwam ställdes 

nej. där det såddes, 
vingat frö; ^ch skyddad telning blev i 

»Inom tid — en präst; 
jag är helga myters totem 5). uti mina 

käril tvåddes
sluminerdruckna rödvärldsjarlar, in

nan stegen ställdes väst 6>.

DOy i da i sinom tid "änglar", "gudar" — ab- 
i solut tillfredsställda Och igenom 
dem, i dem få vi våra modors lon, ty 
vi. föräldrarna, varda dera» barn, och, i 
i sinom tid. våra förfäders föräldrar

jag
Av Ronn. som jag har fruktat, hållit 

kär —
Mitt glljarmål» mystik 

Vi finge ciceron
Få dunkel rik

I<ed*agarinn;t hän till Oranetorp 
Blev Kråka, mörk men vis.

Forntydar-mön. som, liksom Framtid»

Har vunnit pri*

! Allt ar kretslopp, ser du. Och framåt 
I »kola VI en gång börja gå efter tusen-

ty stigen ar

Dr. PHILIP A. ECKMANi årig tillhakagängfebr 1865 och dog den 12 maj 1897 i 
en ålder av 32 år, 2 m. och 25 dagar 1

Harald Ferdinand Waxberg var född , 
den 31 mars 1864 ofch dog den 7 aug.
1900 i ep, ålder av 36 åY, 4 m. och 6 da
gar På tur och otur tro endast de, vilkas j

Ijn Hellström. (Om nå- ban stakas av den sistnämnde; turs I 
gon känner tllf haa, (Mel,e- och död»- gu„stllng„r tmj,gnl 9ig env„ han, 1 
år. var god meddéta dem — for full- .
ständigheten» »knll.l ^ärd. ej blott otacksamt, men så att

Gustaf Carlion var född 1855 och framgångarnas egentliga skapare bli — n ■
dog den 16 sept. 1919 i en ålder av 63 , nådehjon, men ej gunstbrunnar. Abso- Ff P *^ ^ jtr
år och 9 månader, k rid över de hän-, iut am bygges eller rives av tur och" * i 8 1 1 1 B U 11 F1

Axel Randvig och Torsten Clafford ___. , ....................................... .... r ^
Axel Randing och Torsten Clafford ot“ , samt skicklig- och samvetsgrann Lakarehjälp rådfråga Dr Lelgh

äro ännu I livet och verka Guds verk. v i,r <et 1-1 ,ur for Andrew Carnegie ulgh 6lr ^ Blcd. „ch Kroni»k» siukdom», ull »ped»m«i «a a., und«
Randvig i Upland. Sverige, och Claf- att hans mor och far tillsamman för- BD å uhiceg»j brhendu».» h iwt*« h*int iunki»r lo-m »f de»»* sjukdomar bo«

aågo honom med flnanalellt »nllle? «=h >|-1" ^ '■« ./d. kruuwa. .J9luu.^.u
Naturligtvis, ty sjaiv uimstade han Behandlar pålitligt och tramgängsfullt

ÄÄÄ döende | S*K varken Kun-, rnkllvs, nnet1
-» “a" -rågande varför dej eller Sparorganev |
flesta av dem togos bort i blomman av I \ em gav Mackensen militar-intelli- dicinar o-.h behändn.i^äi». Mitt arw> ar^ä rim: gt. ut? 3iisa. 'i,n»driye nytt* slåns
sil, liv Själva anse vl o., ej kunna j gens. om ej ,ur. »om förknippade så- **-mit&SSSfiS&ZZ»» KSSSSS'^!. aSSSi&^^KiÄ. 
giva det ratU »varet på den frågan. jdana toräldrar å, honom 9om t||l81m. —, . —
ty det svaret Innehar endast den som . , . IBhZIfw V ArClCllliM Lr\ krVfPnn1! r ritt ÖZbK
råder över liv och död Men vl våga. man hade "'-ernog av just den varan, ■'■T UUU1. LiaKo rcDOii C Tl\X W
dock gora några reflektloner VI till- samt dessutom tillräckligt av mynt- “GODA RÅD "" t'" '••‘»t.bok." ««. p, Lrtgh »kilfyli«h e*o b.
hörde visserligen ej de » k banbry- j »amlarmolekvler att skrapa Ihop nog him »kt.n.kae.i. min i R?k,"j?iki?T»*"VhIZd5
tarna. men vissa av deras erfarenhe-1 för pilten» skolgång alldelee graue eeh ponelsitt i aluiet enr*»l*a »111 allå. • »u* tusau « ueiun i drxse Uä

('h—- egenskaper rodde, med ho. -DR L. K. LEIGH, 177 No.'State St.. B 14. Chicago, III.

kallaste och for hälaan I övrigt mest nom- wh de utvecklade» av ärvda lomorud- 
provande årstiden Flertalet av »tu : kalfaktorer [lärtor är han illag mil- 
denterna reste ut och predikade sön-1 jonär och avgud för dem, vilka hylla 
dagligen. Därunder fick man ofta åka 
en eller flera mil efter häst 1 både 30 
och 40 graders kyla. För sådana fär
der voro vi dåligt utrustade beträffan
de kläder. Päls hade Ingen av oss råd 
att bestå sig med. nej Inte ens en res
kappa Stundom, ja ofta. predikade vl 
i trånga stugor, som. fyllda av åhöra
re. blevo odrägligt varma och kvava 
Eldiga som de flesta av oss voro blevo 
vt så svettiga, att vi rätt ofta bokstav 
ligen badade i svett. Så kunde det in
träffa att man under den påföljande 
natten fick ligga i ett rum utan eld- 

Nu rägnbågsmantlsd gryning» koppar- -Ud med kalla, fuktig, lakan och dito j
sängkläder 1 ovngt. Dessa rum voro

i så mycket farligare som de sällan el- »tina Nilson med röst och behag? GJor- 
i ler aldrig luftades På så sätt blevo.de de själva den tjänsten? Anej. Tur 

vi förkylda under de flesta av våra re
sor och sökte vid hemkomsten kurera 
os» så gott vi kunde. Men en del av 

Hiröderna blevo knäckta till hälsan och 
repade sig aldrig, utan rycktes tidigt 
bort ifrån del missionsarbete, »om 
var dem kärare än deras eget jordeliv.

Il Wakonda, "ädelsjälens själ", in . Som pcrioner tillhörande andra sam 
riiansk rurinm * l HlAvärld nrrt mvn- fuJld funno slags noje I att kalla
Tat från menominiitens Akamia som P^telseminariets elever for • herrar"., ga Tur giver då fadderspris av ädelt de två lämnat spår efter sig alltid och 

I dock bor översattas med "Hinsidans' hade v* nå*°t SVÅrt atl sa*a ifrån. slag. men otur är genast färdig méd varjestans, samt att de fortfara här-
aven då det bort gora» Med fara för atl gallmänga gåvan. Tur förser kan- tills — frenologi diktar tur ge-
vårt eget liv sökte vi undvika allt som 
kunde bli till anstöt. Onödigtvis» bör,
man dock ej sätta hälsa och liv på °tur mänger detswed Poes oro. som åldrar for varje barn 

Annat är om nÄgon tar mitt liv drev honom till handlingar, som ej sen-

Vaggan. vari spenabarnet gungas in I 
drömmens världar.

utav nynnande och ständigt blid och 
mänskovänlig Vind. 

hon blev snidad utav virke degelbrynt 
i mina härdar.

fast av irilg tm snösko-nätet Rödman
fick. ty — jag är Lind.

TUR OCH OTUR.,
Manitoha Hall Hl«k.

293 Portage Ave„ Winnipeg, Man,Vl mötte kämpen Ek, idrotters vän. 
I brottardrakt. som jämt;

Vi motle Pil, I sorgedoket ån.
Och led av »karnt.

Vl mötte Jarlen Alm. aristokrat 
Från hjässan, ner till tån.

V; motle Lind. i rltnmig präst-ornat. 
Decembers lån.

Erik Wilhe

.Ven jag. men jag
För livets krus och dödens hägrar;
De sina aldrig, mina flod.
Och blåvärldshopp ur lägeln hägrar 
.Mig diar lindebarnet nöjt,
»Jag ammar svennen. ammar tärnan; j
Och då kanoten de förtöjt
Vid Gråflod 7). då jag tänder stjärnan

jag bryggermjöd

Då hyllning givits Hagg och hälsning -Thor.
mäktig och »tor, 

stöddes av mig. då ut han for.
Jag kallades häxa, de nämnde mig 

troll
I människokretsar. fördummande, 

men vinerna, mina. de skummande 
dock spela i läkandets hävder sin roll. 
I»ärku känner dem. och så gör Stare, 
»å gor Lod och Rav och Bjorn och 

Hare.
Jag är varm. Jag är röd — och han 

fruktar mig, Död.
Jag är glöd, jag är stöd. jag är levande

för de små 1 det blå, för de få. som

»om inig nå. och »om f& av korallernas 
vin uti bägare grå.

"Säjdare", troll are” — det jag är. 
hälsan är gömd i ett -vart mitt "bär". 

Mitt hoganloft
ger dryck och föda. skydd och doft 

åt druva ljuv. åt trast och uv. 
lärkorna jubla omkring mina bägrar, 
»iskorna sjdngo “trolltr&dets" lov; 
aldrig till någun läskan Jag vägrar 
- matsal jag är tör en var. och alkov 

Manskoslaktet även — när det lärt sin 
läxa.

»om i tusen sekler det har stavat på, 
»kall förstå sin "Trollrönn”. skogens 

lilla haxa;
tacksamhet Jag vinner, trots min kärv

het. då.
Och här är jag skogarnaa rosenträd, 
»å täljer mig Ceder. så viskar mig 

Gran;
| ibland är jag riv och Ibland år jag 1

men — valspråket mitt är: "Gläd” ; 
Stöddes av mig. då ut han for. 

Mäktig och stor —
Thor?
Skon?

Krit
Vit,
Glöd 
Röd

Och fritt till envar mina viner jag bjod. i

Al.
8om sjongo vår-duett,

Vl gledo slutligt In i Gram-dal.
Dit Kråka lett.

Det år ju »å. att Gran. som aldrig log.
Xr »abbatshymners mo —

Och min smaragd — hon sommar 
löften drog 
Ur vintersnö!

ford i Chicago. III.. U S A.
Vid inträdet i Betelseminariet kan

1 grifters tepf släcker jag 
Var andes törst, intill han vingats; 
Tills av Chipiapos 8) en dag 
Han till Miq kigans 9)~ drömvärld 

svingat*.
Jag är den helga Kwopons 10) mor. 
Som tämpeltepits manna bakat;
Och jag är Sheshikimas 11 \ hrör.
Och hon, just hon, min bana stakat. —

Waknnda» wigwam. guda-tepit blå.
M»*d kandelabern tänd.

Sin vastandorr ej hunnit sluta, då 
En stämma kand 

Välkomnade till trädens region.
Dess hövdingar, des» folk.

Dess grona altare och vita tron. 
Dar Korp var tolk.

POPPEL-MUMMEL.
OoKLegs» «h UmU|i«flsarUiåIcke lik Furu. spanande.

Icke kom Gran. en .»träng;
Icke lik Ceder. anande —
Endast en dvärg, en dräng
Ek är ju stark. som björnen.
Rönn äger doft och blom;
Alm delar tält med örnen —
Men ej är min bägare tom.
Hjork ager linnen så vita.
Klädnaden min är grå;

[ Lonns elexlrer lita 
j Människobarnen på 
j Me^av de ädla safterna 
Jag. mellan bark och stam 
Gömmer min del, tills krafterna
Mana en dag dem fram.

1 hogbank sutto omkring dlsarbord 
EJ endast furors drott.

Men den. som förde slarkretsens ord 
1 tjull och slott.

Profetisk Ceder, som hoa Förr och 
Snart

Fått visa råd for Nu.
For honom högersätet blivit spart 

Bland rådets sju.

fjantigheter.
Caruso fick sin röst av far och mor. 

även om stämman nos dem låg i dvala 
från forföräldrarna* tid. Dollars och 
lagrar inhöstas därför av honom just 
emedan tur var hygglig nog att låta 
just honom bliva, de föräldrarnas ätt
ling Med andra föräldrar hade Ca 
ruso kunnat vara getfogde i Råglosa, 
och med de föräldarna hade jag eller 
du kunnat bli världens förnämste te-

Jitg vågar icke översätta *ång.
Som då och där han kvad;

mlmersvallet marktes i dess
gång —
Hon var kaskad —;

Nej, ocean av vishet os» hon bjöd.
Och rytmer viska "Svall, 

lJkt Ceders. blott l mimerfloden sjod. 
En hjärnkristair

Men
i

Vem utrustade Jenny Lind och Kri-Ses höja kronan over Morgons port; 
På tystna trädens sång och harpo-

1 Då släckas stjärneljusens himlavekar 
! Vl — skidorna och jag och 8lÄV —från 

värld.
Av poesi — fly "hem" till prosans 

hård

11

var framme, där som annorstädes.
Förmågan att skapa just sådant, förneka» av envar ofullständigt utOm han år burd och harpokopparn 

hans.
När stålet ej han slår.

Så skaldar Gran ett »uaande, som

Dar Bolja går
Han sjunger hymn. han kväder hjir-l 

tans bikt.
Som Dvalin gjort och gor;

Kj ar det jordesång. men hlmladikt. 
Som lutan blör.

Han ville vara säker på sin sak.
»om rasten av mänskligheten vill rustad, fastån vi lite till mans kopa "Jag ämnade Ingenting »äga, förrän 
komma i åtnjutande av är — turs gå- eller uppfostra kreatur enligt frenolo- Jag var alldeles säker på att mitt on-

glens diktamen. Tur förnekas 'dåre da verkligen hade försvunnit," skriver 
Alltemellanåt hunder det. att b&de mot av egna vasaller. Allt detta fast herr Josef Lang I Regina. Hask. 

tur och otur »tå vid dopfunt och vag an till och med barn borde inse. att cirka femton år var jag besvarad av
smärtor 1 bröstet samt hostattacker. 
Jug rådfrågade flera lakare och för
sökte olika slags mediciner, men tio 

ske med snille sådant som Poee. och nom alt sammanfoga ratt art av för- flaskor av I>r Peters Kurlko ha full-
stabi

va alltid och allestädes.Johan G. R. Baner.
"I

: lyckoland"

6) Totem. »koldmark<\ men ock Ätiar 
Herr sättare: — Jag ar visserligen fana. 6i "Innan stegen »tålldes våst", 

vunnit pri fore avlivandet. 7) Gråflod. dödsflo- 
?n på min den. 8) Chipiapos. dodsfursten. 9i 
__________Miq kigan. dödsriket; tillfinnandes un

der M.chiganajön. Ordet Miq kigan. 
varifrån Michigan förvanskats, bety
der "stigen till t Dods värld)". lå^Kwo- 
po. ionnvin i allmänhet, men huvud
sakligast det, som ställes å nya grif- 
ter, att dar slacka andens törst un
der de fyra dagar (från dödstillfäliet), 
som Chipiapos behöver för att iord
ningställa andens tepl. bord. läger. o. 
a. v. I Miqkigan 11) Sheshikima. 
sockerlönn, men oftast anvånt som

31 Tepi. ett min4pg wig 
vanligen av poppelbarlt?.' tält

Adalborna åro skogens både jarlar 
* och vasaller —

Han. som trålat under Gårdag, bar} så erkänd botanist, att 
hos Morgon diadem-— .

digt botat mig Jag känner mig 
Allt prat om en "fri vilja", som till mycket starkare än forr och Jag är 

större eller mindre grad dikterar mot mycket tacksam för den nytta detta 
Ja. tur och otur folja de stna från eller framgångar, är — Idiotiskt. Vll- läkemedel gjort mig "

funt till grift, och kanske längre Att jan själv år en del av födsloarvet. en berömda örtbotemedel liar varit en
fly någon av dem är absolut löqlöet. j del av hjärnan; och omständigheter källa till hälsa och styrka for tusen

Jag kände en gång två fastighets- av art- som hjärnan i sin helhet dlk- tals personer
u" ,måtlere' "" k,mtor placerats lnvid amD“‘ wh ,oa,rs '»e»- ,lll"-n ‘let’

Visserligen är det ju sant. att vi in-1 Tarandra. En av dem utbjöd bättre säledes ar — icke fri. men tral under utan tiiihandahålle* allmänheten dl
bilia oss stå ofantligt högt uppe på ut ' land till lägre priser och på billigare — del ärvda turs och oturs garder, rekt, samt tullfritt, av \rr Peter.Fahr-

for evangelii och Kristi skull, ty då j terades av övrig mänsklighet 
bor jag med glädje giva det E. B.ser »om "blomaopare ';

Detta gamla

FRAMTIDSFOLK.

Varför ej själv försöka 
Det är ej en apoteksmedlrin.

»erkllngons fjäll Men det ar ork aant. j yjlkor. än grannen Men den «i»t 1 »älede»
JftmföreuéTta otJtydUgs bdjd^yiHUrå! j m"llde ’låW* »** rik- med*" den tor Som » “tar" är — ”öde". *ä år Blrd . Chicago. Ill

endet är lätt berisit. då ju envar av a* köparne päetodo att han. »om ml»»- "Jälvklart. att tyl»t om den »sken al 
| oss vet. att vi enbart härma fadernas j lyckades, såg så "förfärligt högdragen dr,6 bör ifrågakomma 

_________ | irsprungligh-t. preds så som japane , „t." Han var Icke alls så, m>n utse- Utan fingrar kan ingen draga fin
Ferinti>*h ^Alfa lo d«»*- 1»19 ! *£” H?lterÄr no^dic ori8flna,,tel-; endet var emot honom, och därpå för- S^rkrok. utan barnkärlekssfnne kan
Fenntosh.l Alta. 30 dec 1919 skandinavers och övriga teutoner» or . . - . , v , _ . . .

Jag innesluter hArmed 14 00 för eder sak »sinnen och verkansorgan i lorade han Lyckades han att sälja lnS*n *l*ka barn utan samlarslnne barhere
tidning, som har varit »and mig. Som! E1W ha mår ne vi någon Moses i något, så knepo landagarae hans kom h,lr en Rockefeller. utae lärtp- brand
den nu har tagit en ljusare färg. så lä-! våra statsm innacirklar. någon David 1 missioner, ty. sade dessa, han krä l**s föräldrar frånhålles det sinnet
“ VJ den m“* *ton? lnU'"s<‘ Med UU" v1d 'Jtrsa eller- DågoB E«l»« att bero- ver blott en gång. men är tor »tursk att fonret Och tnrode.lump tog.r det
*n»kan om battre Iram^ng y.nhgen, r, t.den, harp»trä=gar- H. ,l någon | kllBBa eftFr med Här ba„ ^nare, lar och mo,

Enck Hanson. adel Johannes, granitartad Petrus el-1 ,
le, övermenta! Pauln»? ! de °,ar Taril framme med ”^Ita______________________________________

Vad statsmännen angår, så stå vi så drag” som mixtur 1 turs skapelse, ty

ney åc Bons Co . 2501 Washington

\ Levereras tullfritt I Canada
namn på Akamias (himlensi evigt 
bryggande salighetstrad

Forf forkl.
ECZEMA SPEC1F1C

botar fullsändlgt eksem, salt Rehum.
tteb. revorm, gamla sår. 

orn kylsår, rf o* t blu, black 
bead». förgiftningar från ogräs eller 
färger och mänga andra hudsjukdo 
roar Min skabbearva botar skabb, 
klå/la.fnask. seren yeare eller prairie 
heh på några dagarJag önekar Svenska Canada Tidnin

gen och des» personal ett gott nytt är lågt. au väl knappast Afrikas vildar 
Varför »kola de klandra tidningen 
Jag tycker »om mänga andra har runt upp till lägsta medelmättet Och ut 
atl den ar mera Innehållsrik nl än nå- om Frankrike» trä rävar frän LudTlk- 
gun gäng tillförne, så Jag ämnar för a ma» Ud. påminner Jag mig ej ett 
min del lortaåtu att låsa den. Har år nauin frän de »enaste fem hundra

Har botat te.
ej »nål med gåvor vid den »å SKANDINAVISKA ADVOKATER Personer p* de eeaeste *5 Ven

Sänd per post tör ifeo, i askar, för
13 76.

tur var
misslyckade mäklarens hltkomst Hanstått lagr*- Ej ens en av dem räcker
fik “förstånd för tio." sades det.

led tar som med frenologi, 
fastän i omvänd mening. Frenologien

T»)r: Mets *SOS erk *SA4

»OTHWELL. JOHHSOE * IKIOMA* 
T. O. Bm 1SA4

Det är 8. A LM K LOV. skandinavisk epotekse#
MA»

%

Copenhagen
TUQG-

TOBAK
r

Gjord af den mest utvalda, 
rika. saftiga bladtobak — 
garanterad absolut ren.

Oetts Sr
vårtdeae bästa tuggtobak

en. eem gitve- eder
HOS ALLA HANDLARE.
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Hudar Pälsverk un
Om ni önskar snabb betalning för och största förtjän 

men på edra pälsverk, budar, ull etc., skeppa de.n till

c Frank Massin
Efterskrlf priser och fraktsedlar.

BRANDON, MAN
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